保護者各位

名古屋市立大学総合生命理学部長

総合生命理学部保護者説明会のご案内

 総合生命理学部へのご入学おめでとうございます。

 本学では、令和 6年 4月 5日(金)午前 10 時より名古屋国際会議場（センチュリーホール）

にて入学式を行います。総合生命理学部では本学部をより深くご理解いただくため、入学式

終了後に保護者説明会を開催いたします。本学部教員より学部の特色、キャリア支援体制等

についてご説明させていただきますので、何卒ご出席くださいますようご案内申し上げます。

 つきましては準備の都合上、ご出席を希望されます場合は、以下のご出席票にご記入の上、

入学手続きの際にご提出いただきますようお願い申し上げます。

記

＜保護者説明会＞

    日 時 令和 6年 4月 5日（金） 入学式終了後（11 時頃）～12 時 00 分（予定）

    会 場 名古屋国際会議場会議室 222

  総合生命理学部オリジナルサイト URL：https://www.nsc.nagoya-cu.ac.jp/

（問合先）名古屋市立大学山の畑事務室

電話 (052)872-5802（直通）

キ リ ト リ 線

    総合生命理学部保護者説明会の出席について

                 学生氏名

□ 保護者説明会に出席します

                 出席者氏名

                 (保護者)